
e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci

25
Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách v
daném zdaňovacím obdobi

26
Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího období

Q Ostatní zákonné rezerw - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

27
Rezerva na pěstební činnost vytvoř, podle § 9 zákona o rezervách v daném období,
za které se podává daňové přiznání

28
Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za
které se podává daňové přiznání

29 8)
Ostatní rcze^ry vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím
období

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k její tvorbě a použiti

30
Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 1 1 a
až 11czákona o rezervách v daném období, zakteré se podává daňové přiznání

31
Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů (§ 1 1a až 1 'tc
zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

D. (neobsazeno)

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona 5) nebo snížení základu daně
podílového fondu o záporný rozdíl meziieho přljmy a výdaji podle § 20 odst. 3 zákona, ve znění platném
do 14.ěervenec 2011 (vyplní se v celých Kč)

F. Odpočty podle §34odst.{zákona
a) ( neobsazeno )

b) Uplatňování odpočtu na podp. výzkumu a vývoje od zákl. daně podle § 34 odst.4 a § 34a až 34ezákona (vyplní se v cetých Kč)

Rádek

zdaňovací období nebo období,
za které se podává daňové

přiznání,v němž daňová ztráta
vznikla od - do

Celková tlýše daňové
ztráty vyměřené nebo
přiznávané za období

uvedené ve sl. 1

Cást daňové zttáty ze sl.2
odečtená

v předcházejících
zdaňovacích obdobích

odečtená
v daném

zdaňovacím období

kterou lze odečíst
v následujícícm

zdaňovacím období
0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

o Celkem

Řaaet

zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové

pňznání,v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34a až § 34e zákona od - do

Celková uýše nároku na
odpočet na podporu
výzkumu a vývoje
vzniklá v období
uvedeném ve sl. 1

Cást daňové ztráty ze sl.2

odečtená
v předcházejících

zdaňovacích obdobích

odečtená
v daném

zdaňovacím období

kterou lze odečíst
v následujícícm

zdaňovacím období

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

c) Uplatňování odpoČtu na podp. odb. vzděl. od základu daně podle § 34 odst,4 a § 34faž § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řaoet

zdaňovací období nebo období, Celková uýše nároku na
odpočet na podporu

odborného vzdělávání
vzniklá v období
uvedeném ve sl. ,|

Cást daňové zlráty zesl.2
za klere Je pooavano qanove

přiznání,v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34f až § 34h zákona od - do

odečtená
v předcházejících

zdaňovacích obdobích

odeětená
v daném

zdaňovacím období

kterou lze odečíst
v následujícícm

zdaňovacím obdobi

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

5



G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podte § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odďet od
základu daně sníženého podle § 34 zákona 5)

H. RozČlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. í a § 35a nebo § 35b zákona), ktený Ize uplatnit
na ř.300 5)

Poěet samostatných příloh n

Řaaet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené v § 20
odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona vé.
částky ze ř. 2

2
Ze ř. 'l hodnota bezúplatných plnění ve výši uplatněných slev na dílčím odvodu z
loterií a jiných podobných her

Řaoet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
,| Sleva podle § 35 odst. 1 písm, a) zákona

2 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

3 (neobsazeno) x X
4 Úhrn slev podle § 35 odst. 'l zákona (ř. 1 + 2)

59) Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

I. Zápočet daně zaplacené v zahraniěí 5)

Řaaer Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanění úřad

18) Uhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou
úplného zápočtu

29) t]hrn danízaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zapoetu
(úhrn částek ze ř. 3 samostatných příloh k tabulce l)

39) Úhrn částek danízapl. v zahraničí, o které lze snížit daň. povinnost metodou
prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce l)

4 Výše danízaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného a pro§tého
zápočtu (součet částek z ř. ,l a 3)

5
Výše daní zapl, v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkami na ř.
2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 ll. oddílu)

J. Rozdělení někte4ých položek v případě komanditní spoleěnosti 4) (vyplní se v cetých Kč)

Řaaet
Název položky a ěíslo řádku ll, oddílu, případně číslo řádku

vyznačené tabulky přílohy č. 1 ll. oddílu, s nimiž souvisí částka
ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka pňpadající
na komplementáře

Částka připadajíci
na komamdisty

částka za komanditní
společnost jako
celek(s1.2+3)

0 1 2 3 4

1 Základ dané nebo daňová ztráta z ř. 20O (ř, 201)

2 Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát)
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210)

3
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4zákona a § 34faž § 34h
zákona (příslušný řádek s1.2 tab.F/c)

4
Nárok na odečet podle § 34 odst, 4 a § 34a až § 34e zákona
(příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

5 Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely
vymezené v § 20 odst, 8 zákona (ř, 1 tabulky G)

6
Ze ř. 5 hodnota bezúplatných plnění ve uýši uplatněných
slev na dílčím odvodu z loterií a jiných podobných her

7 Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. ,t zákona (ř.
4 tabulky H)

8 (neobsazeno) x X x

9
Uhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky l)

K. Vybrané ukazatele hospodařeni

Řaaet Název položky Měrná
jednotka

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Roční úhrn čistého obratu Kč 561 659

2 Prúmérný přepočtený počet zaměstnanců, zaokrouhlený na
celé číslo osoby

6



nao"*
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

2oo

Základ daně před úpravou o ěást základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraniěí, u nichž je uplatňováno
vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona,
nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) pňpadajíci
na komplementáře a o příjmy podléhající zdaněnív zahraničí, u nichž je
tlnletňnváno wnětí íř 1O + 7n _ í7n) 3\

44 980

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře 3), 4)

210 8)
Uhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdaněnív
zahraničí 3)5)

22o

Zák|ad daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst, 8 zákonaS) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
rr zahraniňí lr ninhž ie lrnlafňnrránn wněfí íř )60 -ra1 -r'líl\

44 980

Řaaet
Vyplní v celých Kě

poplatník finanční úřad

23o Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona 5)

24o 8)
Odečet dosud neuplatněného nároku, vzniklého v předchozích zdaňovacích
odbobích podle § 34 odst.3 až 10 a12zákona, ve znění platném do 31.prosince 2004

241

242
Odečet nároku na odpočet na podporu vlýzkumu a tlývoje podle § 34 odst. 4 a
§34a až 34e zákona,včetně odeětu dosud neuplatněných výdajů (nákladů) při
realizaci projektů uýzkumu a vývoje ve znění zákona platném do 31.'12.2013

243
Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 a
§ 34f až § 34h zákona

25o

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové zkáty) připadající
na komplementáře a o přljmy podléhající zdanění v zahraniěí, u nichž je
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34,před snížením o položky
podle § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona G. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243\

44 980

25,|
Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o niž mohou veřejně prospěšní poplatníci (§ 17a
zákona), dále snížit zák|ad daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky na
ř. 250) 5)

27o

Základ daně po úpravě o ěást základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a ěástky podle § 20 odst.
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů (ř. 250 - 251 - 260)

7
44 000

28o Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, ve
spojení s § 21 odst, 6 zákona 19

29o Daň (ř.270 x ř.280) / 100 8 360

300
Slevy na dani podle § 35 odst, 1 a § 35a nebo § 35b zákona (nejWše do částky
na ř. 290) 5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 (+-)301) 5) 8 360

32o Zápoéet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310 5) (nejyýše do
částky uvedené na ř,310)

330 Daň po zápoětu na ř. 320 (ř. 310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru 5) 8 360

331 8)
Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny
dolů 5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4zákona, ve spojení s § 21 odst, 6 zákona

333
Daň ze samostatného základu daně
zaokrouhlená na celé kě nahoru

(ř, 331 x ř. 332) / 100,

334 8)
Zápoéel daně zaplacené v zahraniěí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do ěástky uvedené na ř. 333)

335
Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 - 334), zaokrouhlená na
celé kč nahoru


